
POMOZTE SNÍŽIT POČTY
HOSPITALIZOVANÝCH S

COVID-19

Indikace k podání léčivého
přípravku:

 

+420 53 223 2274
 

možnost konzultace
(Po-Pá; 8-15)

 
+420 53 223 2271

 
adresa pracoviště: 

Klinika infekčních chorob
FN Brno, pavilon B, 

přízemí, oddělení 1
Jihlavská 20. Brno

Regeneron je kombinace
monoklonálních protilátek casirivimab a
imdevimab.

Každá z protilátek se váže na jiné místo 
S-proteinu, a tím zabraňuje možnosti
vstupu viru do buněk a jeho další
replikaci. 

Dochází tak ke snížení virové nálože, a to
zejména u pacientů, u kterých ještě
nedošlo k iniciaci zásadní imunitní
odpovědi.

Aktuální data z klinických studií ukazují
až 70% redukci rizika smrti nebo potřeby
hospitalizace u rizikových pacientů s
covidem-19.

REGENERON
PRO LÉKAŘE

MYSLÍTE,
ŽE MÁTE VHODNÉHO PACIENTA?

Pacienti, pro které je tento druh léčby
vhodný, musí splňovat indikační
kritéria daná Rozhodnutím MZ ČR
MZDR 3725/2021-7/OLZP.

Případně vyplňuje klasickou žádanku
"K" s uvedením splnění indikačních
kritérií.

Indikující lékař vyplňuje
elektronickou žádanku v
ÚZIS ČR - medikace

PRO OBJEDNÁNÍ K
APLIKACI VE

FN BRNO 

01

02

03

04

- pozitivita testu na SARS-CoV-2
(antigenní nebo PCR test)

- doba trvání klinických příznaků
nepřesahuje 7 - 10 dní 

- klinický stav COVID-19 je lehký,
nevyžaduje hospitalizaci ani léčebné
podávání kyslíku

- existuje vysoké riziko zhoršení
klinického stavu



CO JE REGENERON

Lék, který dokáže zabránit
množení koronaviru v lidském
těle. Určeny je pro pacienty se

zdravotními problémy, kteří by v
případě těžkého průběhu nemoci
COVID-19 byli ohroženi na životě.

MÁTE PODEZŘENÍ NA
KORONAVIRUS? 

 
MYSLÍTE, ŽE PATŘÍTE DO

RIZIKOVÉ SKUPINY?

MONOKLONÁLNÍ
PROTILÁTKY

(např. Regeneron)
 

je třeba podávat v
úvodní fázi nemoci

NEPODCEŇUJTE SVŮJ
ZDRAVOTNÍ STAV!

01
Kontaktujte co nejdříve vašeho

praktického lékaře nebo ambulantního
specialistu, u kterého se léčíte.

02
Pokud splňujete kritéria, váš lékař vás

ihned objedná na aplikaci přípravku.

03

04

V místě podání podstoupíte pohovor s
lékařem, předložíte potřebnou

dokumentaci a podepíšete informovaný
souhlas.

Samotná aplikace infuze zabere cca 60
minut. Délka pobytu v nemocnici

zabere zhruba 4 hodiny, poté odcházíte
domů.

JAK TO PROBÍHÁ
CO VÁS ČEKÁ

KONTAKTUJTE SVÉHO
PRAKTICKÉHO LÉKAŘE!

REGENERON
PRO PACIENTY


